
Република Србија  

ОШ“ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ“  

Ул.В.Назора бр.2 14 000Ваљево 

Тел/фах014-221-512 

Мејл:osdmnn@ptt.rs 

 

Саобраћајно предузеће „Ласта“ а.д.Београд 

Аутопут Београд-Ниш бр.4 11050 Београд 

Ул. Кланичка 8 

14 000 Ваљево 

САМОСТАЛНА  ПОНУДА 

 

ПРЕДМЕТ: ДОСТАВА 

ОДЛУКE О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
   За јавну набавку: ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  набавка услуге- ПРЕДМЕТ 

НАБАВКЕ: набавка УСЛУГЕ ПРЕВОЗА УЧЕНИКА ОШ“ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ“ 

ВАЉЕВО ЗА ШКОЛСКУ  2019/2020.ГОД.-ПРЕВОЗ  УЧЕНИКА-ЈНМВ бр. 02/2019 НИЈЕ 

ОБЛИКОВАНА ПО ПАРТИЈАМА Назив и ознака из општег речника набавке: 60100000- 

Услуге друмскогпревоза  НАРУЧИЛАЦ:ОШ"ДЕСАНКА 

МАКСИМОВИЋ"ВАЉЕВО,ул.Владимира Назора бр. 2,14 000 Ваљево 

 

У прилог  овог дописа достављамо Вам :  

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  набавка услуге- ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ: набавка 

УСЛУГЕ ПРЕВОЗА УЧЕНИКА ОШ“ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ“ ВАЉЕВО ЗА 

ШКОЛСКУ  2019/2020.ГОД.-ПРЕВОЗ  УЧЕНИКА-ЈНМВ бр. 02/2019 НИЈЕ ОБЛИКОВАНА 

ПО ПАРТИЈАМА Назив и ознака из општег речника набавке: 60100000- Услуге 

друмскогпревоза  НАРУЧИЛАЦ:ОШ"ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ"ВАЉЕВО,ул.Владимира 

Назора бр. 2,14 000 Ваљево 

 

С поштовањем, 

У Ваљеву.03.06.2019.год. 

 

                                                                                                             ДИРЕКТОР ШКОЛЕ 

 

____________________________________ 

                                 Михаиловић  Ненад,проф.  

 

 

 

 



 

Наручилац 

Република Србија  

ОШ“ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ“  

Ул.В.Назора бр.2 14 000Ваљево 

Тел/фах014-221-512    Мејл:osdmnn@ptt.rs 

 

Адреса 

Ул.Владимира Назора бр.2  

14 00  Ваљево 

 

Место Ваљево 

 

Број одлуке  01-1629  од  03.06.2019. год. 

 

Датум 03.06.2019. год. 

 

На основу члана 108.Закона о јавним набавкама(„Сл.гласникРС“124/2012 и 14/2015),  

Одлуке директора школе о покретању поступка јавне набавке мале вредности   ЈНМВ бр.02/2019 дл.бр. 1374-

A/1 од  10.05.2019.  године  и Решења о образовању комисије за јавну набавку мале вредности дл.бр.01-1374-

А/2 од 10.05.2019.год., доносим 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  набавка услуге- ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ: набавка 

УСЛУГЕ ПРЕВОЗА УЧЕНИКА ОШ“ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ“ ВАЉЕВО ЗА 

ШКОЛСКУ  2019/2020.ГОД.-ПРЕВОЗ  УЧЕНИКА-ЈНМВ бр. 02/2019 НИЈЕ ОБЛИКОВАНА 

ПО ПАРТИЈАМА Назив и ознака из општег речника набавке: 60100000- Услуге 

друмскогпревоза  НАРУЧИЛАЦ:ОШ"ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ"ВАЉЕВО,ул.Владимира 

Назора бр. 2,14 000 Ваљево 

 

УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ понуђачу: 

 

СП „Ласта“ а.д. Београд  

Адреса: Београд,  Аутопут Београд-Ниш бр.4,   11050 Београд 

САМОСТАЛНА  ПОНУДА 

 

О б р а з л о ж е њ е  

Наручилац је дана 10.05. 2019.  год. дл. бр. дл.бр. 1374   донео Одлуку о покретању поступка: 

ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУМАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

набавка услуге -ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ:набавка УСЛУГЕ ПРЕВОЗА УЧЕНИКА ОШ“ДЕСАНКА 

МАКСИМОВИЋ“ ВАЉЕВО ЗА ШКОЛСКУ  2018/2019.ГОД.-ЈНМВ бр. 03/2018  - Назив и ознака из 

општег речника набавке: 60100000- Услуге друмско гпревоза   

- НАРУЧИЛАЦ:ОШ“Десанка Максимовић“ Ваљево, ул.Владимира Назора бр.2, 

                                                               14 000 Ваљево 

Позив за подношење понуде објављен је на Порталу јавних набавки дана 21.05.2019.год. и  на 

Интернет страници наручиоца: osdesankava.edu.rs. 

Деловодни број  конкурсне документације  дл.бр.01-1525  од 20.05.2019.  

Након спроведеног поступка отварања понуда и сачињавања Записника о отварању понуда дл.број 

01-1594 од 29.05.2019.године. Комисија за јавну набавку приступила је стручној оцени понуда и сачинила 

Извештај о стручној оцени понуда дл. број 01-1611 од 31.05.2019.године. 



У  Извештају о стручнојоцени понуда Комисија је констатовала следеће: 

1.Предмет и процењена вредност јавне набавке: ЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ набавка 

услуге -ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ: набавка услуге -ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ:набавка УСЛУГЕ ПРЕВОЗА 

УЧЕНИКА ОШ“ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ“ ВАЉЕВО ЗА ШКОЛСКУ  2018/2019.ГОД.-ЈНМВ бр. 

03/2018  - Назив и ознака из општег речника набавке: 60100000- Услуге друмско гпревоза   

- НАРУЧИЛАЦ:ОШ“Десанка Максимовић“ Ваљево, ул.Владимира Назора бр.2, 14 000 Ваљево 

1.2.Назив и ознака из општег речника: 

- Превоз ученика -60100000- Услуге друмског превоза 

1.3.Предмет јавне набавке није обликован по партијама 

1.4.Процењена вредност јавне набавке је: 

1.178.179,20  динара   без ПДВ-а,       са ПДВ-ом :  1.296.000,00 динара  

2. Подаци из плана набавки који се односе на предметну јавну набавку:  

2.1.    Набавка се води под редним бројем: ЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ набавка услуге -

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ:набавка УСЛУГЕ ПРЕВОЗА УЧЕНИКА ОШ“ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ“ 

ВАЉЕВО ЗА ШКОЛСКУ  2019/2020.ГОД.-ЈНМВ бр. 02/2019  - Назив и ознака из општег речника 

набавке: 60100000- Услуге друмско гпревоза   

- НАРУЧИЛАЦ:ОШ“Десанка Максимовић“ Ваљево, ул.Владимира Назора бр.2, 

                                                               14 000 Ваљево 

2.2.     Предмет набавке: ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ:набавка УСЛУГЕ ПРЕВОЗА УЧЕНИКА 

ОШ“ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ“ ВАЉЕВО ЗА ШКОЛСКУ  2019/2020.ГОД.-ЈНМВ бр. 02/2019  - 

Назив и ознака из општег речника набавке: 60100000- Услуге друмско гпревоза   

2.3.Износ планираних средстава за набавку: 

1.178.179,20  динара   без ПДВ-а,       са ПДВ-ом :  1.296.000,00динара 

2.4.     Подаци о апропријацији у буџету: 422411 

2.5.Врста поступка набавке:ЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ  ВРЕДНОСТИ 

2.6.     Оквирни датум покретања поступка: мај,- јун 2019. 

2.7.     Оквирни датум закључења уговора:   јун  2019. 

2.8.     Оквирни датум извршења уговора: мај     2020. 

2.9.     Начин на који је наручилац утврдио процењену вредност набавке: 

-на основу планираног броја  ученика путника и праћења цена на тржишту 

3.   Одступања од плана набавки са образложењем:НЕМА ОДСТУПАЊА 

4. У поступку јавне набавке учествовало је:  1 (један)  понуђач.  

5. Основнип подаци о понуђачима:  

Назив/име понуђача 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 

1.  

Саобраћајно предузеће „Ласта“ а.д.Београд 

Ул.Аутопут Београд-Ниш бр.4 

11050 Београ 

дл.бр. понуде: 

02-1591 од 29.05.2019.г. у 9:20  

 

                      НЕМА 

6. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:  

Н Е М А   ОДБИЈЕНИХ    ПОНУДА 

7.      Критеријум за доделу уговора: НАЈНИЖА  ПОНУЂЕНА  ЦЕНА 

 



8. Ранг листа прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:  

Р. 

бр.  

Назив и седиште понуђача Понуђенаценабез ПДВ-а 

1.  Саобраћајно предузеће 

 „Ласта“ а.д.Београд 

Ул.Аутопут Београд-Ниш бр.4 

11050 Београ 

              дл.бр. понуде: 

02-1591 од 29.05.2019.г. у 9:20 

САМОСТАЛНА ПОНУДА 

А) 

-укупна цена без ПДВ-а за све релације  - 

 

1.178.179,20 

-укупна вредност ПДВ-а по стопи од ___10____%: 

117.817,92 

-укупна цена са ПДВ-а за све релације  - 

1.295.997,12 

 Б) 

Начин и рок плаћања: Плаћање ће се вршити месечно, 

у року од 20 (двадесет) дана од дана пријема уредно 

испостављене фактуре; 

В) 

Важност понуде: 30 (тридесет)  дана од дана отварања 

понуда. 

9. Понуђач којем се додељује уговор:  

Комисија за јавну набавку,  на основу свега напред наведног, констатује да је најповољнија понуда 

понуђача:                                Саобраћајно предузеће „Ласта“ а.д.Београд 

Аутопут Београд-Ниш бр.4, 11050  Београд 

дл.бр.понуде 02-1591 од 29.05.2019.г. у 9:20  

САМОСТАЛНА ПОНУДА 

Те предлаже одговорном лицу наручиоца – директору школе да наведеном 

понуђачу додели уговор. 
10. Подизвођач: Понуђачјенавеодаје понуда:  САМОСТАЛНА. 

На основу свега изнетог, директор школе је прихватио предлог Комисије за јавне набавке дат у 

Извештају о стручној оцени понуда  дл.бр.01-1611  од 31.05.2019.године  па је на основу чл.108. Закона о 

јавним набавкама , одлучио као у диспозитиву. 

 Претходна понуда испуњава све услове из Закона о јавним набавкама, Конкурсне документације и све 

техничке спецификације. Комисија је после стручне оцене понуда констатовала да је претходно наведена 

понуда прихватљива и предложила директору школе, који је законски заступник Наручиоца, избор овог 

понуђача, сагласно члану 107. став 3. Закона о јавним набавкама којим је прописано: „Након спроведене 

стручне оцене понуда, на основу извештаја комисије наручилац доноси одлуку о додели уговора, ако је 

прибавио најмање једну прихватљиву понуду“. Одговорно лице наручиоца, директор Ненад Михаиловић, 

прихватио је предлог Комисије за јавне набавке о избору најповољније понуде, те је на основу законског 

овлашћења донео одлуку о избору како иста гласи у изреци. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

Против ове одлуке понуђач, кандидат односно заинтересовано лице може Републичкој комисији за 

заштиту права, а преко Наручиоца ОСНОВНА ШКОЛА ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ ВАЉЕВО, Ул. 

Владимира Назора 2, 14000 Ваљево, поднети захтев за заштиту права, сходно члану 149. Закона о јавним 

набавкама, непосредно или поштом препоручено са повратницом 

 

                                                                                                ДИРЕКТОР ШКОЛЕ      

                                                                                      _______________________________ 

                                                                                          Михаиловић Ненад,проф. 



 

   

 


